FORMULARIO CONSOLIDADO

Negociacao de Administradores e Pessoas Ligadas
Em 06/2023
() ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobilidrios e derivativos.

(X) ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores
mobiliarios e derivativos.

| Denominag¢io da Companhia: MOVIDA PARTICIPACOES SA |

S O
(S:ga})c;)a: Pessoas ( X) Controlador () Conselho Administragdo Direto || () Conselho Fiscal () Orgdos Técnicos ou Consultivos
ria
| Saldo Inicial |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agoes || on I 235.579.083 |
| Movimentacées no Més |
Valor Caracteristicas dos s - . .
Mobilidrio/Derivativo Titulos Intermediario Operagao Dia Quantidade Prego Volume (R$)
| Saldo Final |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos ” Quantidade |

Agdes || ON || 235.579.083 |




FORMULARIO CONSOLIDADO

Em 06/2023

(X) ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobiliarios e derivativos.

Negociacao de Administradores e Pessoas Ligadas

() ndo foram realizadas operagdes com valores mobilidrios e derivativos, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores
mobiliarios e derivativos.

| Denominaciao da Controladora: SIMPAR S.A.

Grupo e Pessoas

0

Ligadas ( X) Controlador () Conselho Administragdo Direto || () Conselho Fiscal () Orgdos Técnicos ou Consultivos
ria
| Saldo Inicial |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agoes || on I 63.763.089
| Movimentacées no Més
Valor Caracteristicas dos s - . .
Mobilidrio/Derivativo Titulos Intermediario Operagao Dia Quantidade Prego Volume (R$)
AGORA
Agdes ON INVESTIME || Venda a vista 1 10.000 9,53000 95.300,00
NTOS
AGORA
Agdes ON INVESTIME || Venda a vista 5 10.000 9,30000 98.000,00
NTOS
AGORA
Agdes ON INVESTIME || Venda a vista 7 10.000 10,10000 101.000,00
NTOS
AGORA
Agdes ON INVESTIME || Venda a vista 12 10.000 10,20000 102.000,00
NTOS
| Saldo Final |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agoes || o~ I 63.723.089




FORMULARIO CONSOLIDADO

Negociacao de Administradores e Pessoas Ligadas
Em 06/2023
() ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobilidrios e derivativos.

(X) ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores
mobiliarios e derivativos.

| Denominag¢io da Companhia: MOVIDA PARTICIPACOES SA |

S O
(S:ga})c;)a: Pessoas () Controlador ( X) Conselho Administragdo Direto || () Conselho Fiscal () Orgdos Técnicos ou Consultivos
ria
| Saldo Inicial |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agoes || on I 145.269 |
| Movimentacées no Més |
Valor Caracteristicas dos s - . .
Mobilidrio/Derivativo Titulos Intermediario Operagao Dia Quantidade Prego Volume (R$)
| Saldo Final |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos ” Quantidade |

Agdes || ON || 145.269 |




FORMULARIO CONSOLIDADO

Negociacao de Administradores e Pessoas Ligadas

Em 06/2023

() ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobilidrios e derivativos.

(X) ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores

mobilidrios e derivativos.

| Denominaciao da Controladora: SIMPAR S.A.

(S;gfc;)a: Pessoas () Controlador ( X) Conselho Administragdo i?)ireto () Conselho Fiscal () Orgdos Técnicos ou Consultivos
ria

| Saldo Inicial |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agoes || on I 54.971.435 |
| Derivativos || CRA || 999 |
| Movimentacées no Més |

Mobiliér\i/;l[o)fariva tivo CaractTe:]}'tis]tiOc:Sas dos Intermediario Operagao Dia Quantidade Prego Volume (R$)
| Saldo Final |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agdes || ON || 54.971.435 |
| Derivativos || CRA || 999 |




FORMULARIO CONSOLIDADO

Em 06/2023

(X) ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobiliarios e derivativos.

Negociacao de Administradores e Pessoas Ligadas

() ndo foram realizadas operagdes com valores mobilidrios e derivativos, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores
mobiliarios e derivativos.

| Denominag¢io da Companhia: MOVIDA PARTICIPACOES SA

Grupo e Pessoas
Ligadas

() Controlador

() Conselho Administragdo

(X)
Direto
ria

() Conselho Fiscal

() Orgdos Técnicos ou Consultivos

Saldo Inicial

Valor Mobiliario Derivativo

|| Caracteristicas dos Titulos ||

Quantidade |

Agdes

|| on

379.688 |

Movimentacées no Més

Valor
Mobiliario/Derivativo

Caracteristicas dos
Titulos

Intermediario

Operacao

Dia

Quantidade

Preco

Volume (R$)

Acgdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Venda a vista

23

2.900

11,03000

31.987,00

Acdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Venda a vista

23

3.000

11,07000

33.210,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Venda a vista

23

4.800

11,11000

53.328,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Venda a vista

23

200

11,11000

2.222,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Venda a vista

23

5.000

11,13000

55.650,00

Acdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Venda a vista

23

3.500

11,18000

39.130,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Venda a vista

23

6.500

11,20000

72.800,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Venda a vista

23

6.000

11,21000

67.260,00

Acdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Venda a vista

23

2.000

11,23000

22.460,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES

Venda a vista

23

2.000

11,25000

22.500,00

Saldo Final

Valor Mobiliario Derivativo

|| Caracteristicas dos Titulos ”

Quantidade |

Agdes

|| ON

343788 |




FORMULARIO CONSOLIDADO

Negociacao de Administradores e Pessoas Ligadas
Em 06/2023
() ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobilidrios e derivativos.

(X) ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores
mobiliarios e derivativos.

| Denominaciao da Controladora: SIMPAR S.A. |

S (X)
(S:ga})c;)a: Pessoas () Controlador () Conselho Administragdo Direto || () Conselho Fiscal () Orgdos Técnicos ou Consultivos
ria
| Saldo Inicial |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agoes || on I 391.348|
| Movimentacées no Més |
Valor Caracteristicas dos s - . .
Mobilidrio/Derivativo Titulos Intermediario Operagao Dia Quantidade Prego Volume (R$)
| Saldo Final |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos ” Quantidade |

Agdes || ON || 391.348 |




